Vu 4 con-

In l. nemo
 clericis: C. de
 ſum. trin. &
 fide cath.

Contra diſ-
 putantes de
 religione.

tr
 ri
 nō
 ti

re
 r-
 ſc
 m
 im

conuenit punientur, Oportet. n. Chalcedonensem synodum sequi, in qua omnibus diligenter quaesitis, ea definita sunt, quae pridem praedicti catus apostolicam fidem secuti, omnibus obseruanda tradiderunt ciuibus Constantinopolitanis. Dat. XIII. Id. Martij, Constantinopoli, Sporatio viro claris. & qui fuerit nunciatus, Cofs.

INTERPRETATIO LEGIS THEODOSII IUNIORIS, quam pro Eutychae, seductus à Chrysostomo promulgauit. Quae nunc idem ponitur, ut quia beatorum mortis Principis Martiani lex hanc subsecuta destruxit, etiam tali collatione notatur, quid amplectendum quidque euitandum sit.

DE HAERETICIS NESTORIANIS
& fide Catholica.

Nestorij haereticis.

Olim quidem prius Nestorius, qui fuit Constantinopolitanus Episcopus, noua schismatica (praeter illa quae tradita sunt, tentans adducere) dogmatum Christianorum contra orthodoxam fidei contraria, à sancta synodo eiectus, quae Ephesi ex vniuerso orbe principum sanctione conuenit. Quae sancta synodus praeter confirmauit etiam catholicam fidem ab Episcopis, qui Niceae congregati sunt, tradidit. Et nos confirmantes quae salubriter definita sunt ab eodem sancto concilio, quod Ephesi congregatum est, generalem promulgauimus legem, quae tam praedictum Nestorium, quam eos, qui ei similia sapiunt, damnat, praecipitque, ne Christiano saltem nomine censereantur.

ad vt Simoniani potius vocarētur, quoniam
 la spemiam Simonis dilexerunt. Difiniui-
 mus enim cæteris eos debere vltionibus subia-
 cere, quas continet præfata præceptio. Quoni-
 am verò præfenti tempore, dum post illa iam-
 pridem quæta essent Ecclesiæ, Flavianus Con-
 stantinopolitanus Episcopus, & Eusebius al-
 ex Episcopus, perniciosas seductiones sequen-
 do, Nestorij schismata Ecclesijs iniecerunt,
 præcepimus rursus in eiusdem ciuitatis Ephe-
 siana sanctis. Ecclesiam vtiq; denuò conue-
 nire concilium, vt cum omni subtilitate vera
 fide firmata à sanctis Ecclesijs, iniecta per eos
 hæresis auferretur. Hæc ipsa igitur sancta syno-
 dus definiuit, obtinere quidem fidem, quæ Ni-
 ceæ à trecentis decem & octo Patrib. tradita
 est, excludi verò ab Episcopatu nō solum Fla-
 uianum & Eusebium, sed & Donnum, qui fuit
 Antiochenus Episcopus, & Theodoretum, &
 alios quosdam, qui in eadem, præfata hærese-
 os cæcitate participant, & ob hoc sacerdotali-
 bus indigni sunt sedibus. Et nos igitur eiusdē
 sanctæ synodi decreta laudamus atque firma-
 mus, hanc orthodoxam, fidem putantes atque
 nominantes, quæ à trecentis decem & octo pa-
 tribus exposita est & firmata in sanctis conci-
 lijs, quæ Ephefi congregata sunt. Vt verò & in
 aliquo tempus perfectissima fiat totius solu-
 tionis, iubemus, vt in omni vrbe terra-
 rum huic ipsi fidei, quæ in Nicea prolata est,
 adiq; Episcopi vniuersi subscribant per me-
 tu 5 tropo-

in
 ri
 no
 ti.

re
 ūc
 in
 in

tropolitanos singulorum locorum, & hoc
sum nobis per proprias eorum literas inieci-
tur. Omnino autem nullus, qui Nestorius
Flauiani, & eorum qui eiusdem sententia
haereseos detinentur, villo modo Episcopus or-
dinetur, sed & si quis iam maligno praeu-
sum fuerit simulationemq; prouectus, huius
orthodoxorum proijciatur decreto Pontificum
& nec vsque ad verbum eidem, sanctae fidei
adijciatur aliquid, vel dematur. Sed nec haer-
at aliquid aut legat, aut transcribat, prode-
Nestorium vel terminos eius, aut codices
xios, & maximè quos contra solas Porphyri-
us edidit Christianas literas, neque Theodosi-
ti scripta: sed quicumque huiusmodi codices
habet, publicè illos proferat, & cunctis vici-
tibus igni tradantur. Et eos, qui hanc religio-
nem colunt, vel doctores eorum, nullus
in ciuitate, neque in agro, neque in suburbio
suscipiat, neq; eos secum patiatur habere, vel
fessum: alioquin rebus eius publicatis, ipse
perpetuo exilio relegabitur, quisq; hoc egerit,
qualislibet extiterit, vel quisquis codices
buerit, interdictam fidem Nestorij ac Theo-
reti continentes, vt interpretationes eorum
qui vocantur sermones allocutorij, sive tra-
ditiones, iisdem tormētis subiaceat, vel si
sunt ab illis composita, alterius nomine
rint prae notata.

Hac lex in Nestorium rectè promulgata est.

Libri haereti-
ci combu-
rendi.

Pœna haere-
sis.

orthodoxos verò non benè: sed pro ea nihilominus
utilitate inseritur, vt sciat Lector, sequentem Prin-
cipis Martiani legem ideò nominatim de Iba nihil
uisse, quoniam nec in ista sic legatur: sed specialiter
de ista damnatos, specialiter soluit: generaliter verò
illa generaliter attingit.

DE INFIRMANDIS IIS, QVAE CON-
tra sanctae memoriae Flavianum Episcopum Constanti-
nopolitanae urbis sunt iniuste, & confirmandis ijs,
qua meliori tracta tu postea de ea sunt pro-
lata à sancta synodo Chalcedonensi.

IMP. VALENTINIANI ET MARTIANI.
AA. Palladio praefecto pratoriorum Orientis.

Gloria nunquam gloriosa morte perimi-
tur: nec pereunt cum deficient, virtutes.

Immo etiam abitu existimatio augetur bono-
rum, quia omnis aduersum mortuos euanes-
cit inuidia. Indè tanto studio ac praconjs ma-
jorum facta laudantur: indè optimorum ma-
xima cum veneratione memoria celebratur:
inde magnorum animi virosum exitus appe-
riuerè uerè gloriosos. Quia compertum erat
eos solummodò perpetuè mori, quorum de vi-
ta ac morte taceretur. Iudicia vel inuidià esse,
etiam praesenti in tempore diuinum ostendit
humanumq; iudicium. Cum, n. falsa inuidia